PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	10.06.2011
	№
	67

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов Северодвинска
«О местном бюджете на 2011 год»

В соответствии со ст. 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного решением Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 15.12.2010 № 158 (в редакции от 26.05.2011) «О местном бюджете на 2011 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1:

во втором абзаце цифры «3 875 670,5» заменить цифрами «3 923 310,5»;

в третьем абзаце цифры «5 113 501,3» заменить цифрами «5 161 141,3».
1.2. В пункте 4 цифры «1 022 213,1» заменить цифрами «1 069 853,1».

1.3. В Приложении № 3:
в строке «2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ» в графе 3 цифры «1 016 066,8» заменить цифрами «1 063 706,8»;

в строке «2 02 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в графе 3 цифры «1 022 213,1» заменить цифрами «1 069 853,1»;

в строке «2 02 02000 00 0000 151 СУБСИДИИ БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ (МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ СУБСИДИИ)» в графе 3 цифры «106 013,6» заменить цифрами «153 653,6»;
после строки «2 02 02088 04 0001 151 Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» с цифрами в графе 3 «15 225,8» дополнить строкой:

«2 02 02088 04 0002 151 Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» с цифрами в графе 3 «45 021,4»;
после строки 02 02089 04 0001 151 Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов» с цифрами в графе 3 «2 119,2» дополнить строкой:

«02 02089 04 0002 151 Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов» с цифрами в графе 3 «2 618,6»;
в строке «ВСЕГО ДОХОДОВ» в графе 3 цифры «3 875 670,5» заменить цифрами «3 923 310,5».

1.4. В Приложении № 4:

в строках «01 05 0000 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов» и           «01 05 0000 04 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета городского округа» в графе 3 цифры «-4 953 670,5» заменить цифрами «-5 001 310,5»;

в строках «01 05 0000 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов» и           «01 05 0000 04 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета городского округа» в графе 3 цифры «6 027 501,3» заменить цифрами «6 075 141,3».
1.5. В Приложении № 6:
в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство 05» цифры «1 696 139,5» заменить цифрами «1 743 779,5»;

в строке «Жилищное хозяйство 05 01» цифры «252 537,2» заменить цифрами «204 897,2»;

в строке «Итого:» цифры «5 113 501,3» заменить цифрами «5 161 141,3».

1.6. В Приложении № 7:

в строке «Администрация муниципального образования «Северодвинск» 303» в графе 7 цифры «1 550 361,6» заменить цифрами «1 598 001,6»;

в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство» 303 05» в графе 7 цифры «1 191 282 ,4» заменить цифрами «1 238 922,4»;

в строке «Жилищное хозяйство 303 05 01» в графе 7 цифры «141 413,8» заменить цифрами «189 053,8», после которой дополнить строками:

«Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации «Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» 303 05 01 098 01 00» с цифрами в графе 7 «45 021,4»;

«Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда 303 05 01 098 01 02» с цифрами в графе 7 «45 021,4»;

«Бюджетные инвестиции 303 05 01 098 01 02 003» с цифрами в графе 7 «45 021,4»;

«Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов        303 05 01 098 02 00» с цифрами в графе 7 «12 403,9»;

«Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда 303 05 01 098 02 02» с цифрами в графе 7 «12 403,9»;

«Бюджетные инвестиции 303 05 01 098 02 02 003» с цифрами в графе «9 785,3»;

«Бюджетные инвестиции за счет средств областного бюджета                              303 05 01 098 02 02 903» с цифрами в графе «2 618,6»;

в строке «Итого:» цифры «5 113 501,3» заменить цифрами «5 161 141,3».

1.7. В Приложении № 8:
в строке «3 Целевые программы муниципальных образований 795 00 00» в графе 8 цифры «514 245,2» заменить цифрами «504 459,9»;

в строке «3.9 Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие жилищного строительства на территории муниципального образования «Северодвинск» на 2009-2011 годы» 795 10 00» в графе 8 цифры «137 148,5» заменить цифрами «127 363,2»;

в строке «Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие жилищного строительства на территории муниципального образования «Северодвинск» на 2009-2011 годы», подпрограмма «Строительство социального жилья для переселения граждан из ветхого, аварийного и непригодного для проживания жилищного фонда»   795 10 01» в графе 8 цифры «129 438,5» заменить цифрами «119 653,2»;

в строке «Администрация муниципального образования «Северодвинск»            795 10 01 303» в графе 8 цифры «129 438,5» заменить цифрами «119 653,2»;

в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство 795 10 01 303 05» в графе 8 цифры «129 438,5» заменить цифрами «119 653,2»;
в строке «Жилищное хозяйство 795 10 01 303 05 01» в графе 8 цифры «129 438,5» заменить цифрами «119 653,2»;

в строке «Бюджетные инвестиции 795 10 01 303 05 01 003» в графе 8 цифры «129 438,5» заменить цифрами «119 653,2»;
в строке «Итого:» в графе 8 цифры «1 583 530,3» заменить цифрами «1 573 745,0».
1.8. В Приложении № 9:

в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство 05» в графе 4 цифры «1 195 817,5» заменить цифрами «1 243 457,5»;

в строке «Жилищное хозяйство 05 01» в графе 4 цифры «141 887,7» заменить цифрами «189 527,7»;

в строке «Итого:» в графе 4 цифры «1 215 068,4» заменить цифрами «1 262 708,4».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Мэр Северодвинска
	М.А.Гмырин

PAGE